
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Für diese Ferien gilt kein Rechtsanspruch. Anmeldungen erfolgen bis zu 8 Wochen vor den jeweiligen Ferien schriftlich bei der FBS 

(Familien Bildungsstätte Kirchheim unter Teck). Kosten und Buchungsmodule können in der aktuell geltenden Satzung eingesehen 

werden. 

Ferienbetreuung findet statt 

Ferienbetreuung inklusive Vorschulkinder 
 

Einrichtung Uhrzeit 
Ziel- 

gruppe 
Kosten 

max. 
Plätze 

Fasching Ostern Pfingsten Sommer 

16.02-
20.02 

30.03
-

02.04 

07.04
-

10.04 

25.05-
29.05 

01.06-
05.06 

30.07-
31.07. 

03.08-
07.08. 

10.08-
14.08 

17.08-
21.08 

24.08-
28.08.  

31.08-
04.09 

07.09-
11.09 

Konrad-Widerholt-
Grundschule 

07:00 – 13:00 
07:00 – 17:00 

1. – 4. 
Klasse 

Entsprech
end der 

aktuellen 
Satzung 

24 
            

Freihof-
Grundschule 

07.00 – 13:00 
07:00 – 14:30 

1. – 4. 
Klasse 

24 
            

Eduard-Mörike-
Schule Ötlingen  

07:00 – 13:00 
1. – 4. 
Klasse 

24 
            

Grundschule 
Nabern  

07:00 – 13:00 
1. – 4. 
Klasse 

24 
            

Lindachschule 
Jesingen  

07:00 – 13:00 
1. – 4. 
Klasse 

24 
            

Übersicht Ferienprogramm aus dem Schuljahr 2025/26 


