

Übersicht Ferienprogramm aus dem Schuljahr 2025/26

Einrichtung	Uhrzeit	Ziel-gruppe	Kosten	max. Plätze	Fasching	Ostern		Pfingsten		Sommer						
					16.02- 20.02	30.03 - 02.04	07.04 - 10.04	25.05- 29.05	01.06- 05.06	30.07- 31.07.	03.08- 07.08.	10.08- 14.08	17.08- 21.08	24.08- 28.08.	31.08- 04.09	07.09- 11.09
Konrad-Widerholt-Grundschule	07:00 – 13:00 07:00 – 17:00	1. – 4. Klasse	Entsprechend der aktuellen Satzung	24												
Freihof-Grundschule	07.00 – 13:00 07:00 – 14:30	1. – 4. Klasse		24												
Eduard-Mörike-Schule Ötlingen	07:00 – 13:00	1. – 4. Klasse		24												
Grundschule Nabern	07:00 – 13:00	1. – 4. Klasse		24												
Lindachschule Jesingen	07:00 – 13:00	1. – 4. Klasse		24												

Für diese Ferien gilt kein Rechtsanspruch. Anmeldungen erfolgen bis zu 8 Wochen vor den jeweiligen Ferien schriftlich bei der FBS (Familien Bildungsstätte Kirchheim unter Teck). Kosten und Buchungsmodule können in der aktuell geltenden Satzung eingesehen werden.

Ferienbetreuung findet statt

Ferienbetreuung inklusive Vorschulkinder